ANO IV - EDIÇÃO 855 - TERESINA (PI), QUINTA-FEIRA, 14 DE NOVEMBRO DE 2024 197

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

i■, DIÁRIO OFICIAL
-- DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 1163E45809754
PREFEITURA MUNICIPAL DE

ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO /·\

EXTRATO DE CANCELAMENTO

O MUNICÍPIO DE ISAIAS COELHO, TORNA SEM EFEITO a publicação no Diário Oficial das Prefeituras Piauienses.
Quarla Feira, dia 16/10/2024 • Edição 834, pag. 62 referente ao extrato do l' aditivo. Pregão Eletrônico n' 001--/2024-
Aquisição de combustível.

ID: 96355E2ABFDE4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

• ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

2• Termo Ad~ivo • Pregão Eletrônico n• 001/2024

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de lsaias Coelho
CONTRATADA: JOALANDRO COELHO DE SOUSA
CNPJ N•, 05.812.320/0003-21
OBJETO: acréscimo do valor do contrato original conforme despacho de justificação e autorização, art. 124 inciso
! letra "b" da Lei 14.133/2021.

VALOR ESTIMADO R$197.783,7Slcento e noventa e sete mil setecentos e oitenta e três reais e setenta e cinco
centavos).
DATA DA ASSINATURA: 13/11/2024.

Praça Joaquim Coelho Ferreira nº 140, Bairro Centro, Fone: (89) 3485- 11 20, FAX (89) 3485-
1120,

CNPJ 06.553. 986/0001-03, CEP: 64570-000, !saias Coelho- PI

ID: 4A5B0EE04A744

PREFEITURA MUNICIPAL DE

• ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

3º Termo Aditivo - Pregão Elt'lrônko nº 041/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de lsaias Coelho
CONTRATADA: JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS-DANTAS PNEUS.
CNPJ. N" 38.342.934/0001-84.
OBJ ETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12{doze) meses (inciso li, do art. 57 da Lei de Licitações)
DATA DA ASSINATURA: IW/10/2024.

Praça Joaquim Coelho Ferreira nº 140, Bairro Centro, Fone: (89) 3485-1 120, FAX (89) 3485- 1120,
CNPJ 06.553. 986/0001-03, CEP: 64570-000, !saias Coelho - PI

ID: 55BBA87DAA584

PREFEITURA MUNICIPAL DE

• ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

4' Termo Aditivo - Pregão Eletrônico n' 041/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de lsaias Coelho
CONTRATADA: JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS-DANTAS PNEUS.
CNPJ. Nº38.342.9J4,1JOOt -84.
OBJETO: Termo aditivo de acréscimo do valor do contrato original de 25% com o valor de RS 11.215,00lonze
mil duzentos e quinze reais), conforme despacho de justificação e autorização, art. 65. Inciso I letra "b" da Lei
8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2024.

Praça Joaquim Coelho Ferreira n' 140, Bairro Centro, Fone: (89) 3485-1 120, FAX (89) 3485-1120,
CNPJ 06.553. 986/0001-03, CEP: 64570-000, !saias Coelho - PI

1D: 3E829A5B2A944

PREFEITURA MUNICIPAL DE

• ISAÍAS COELHO-PI
UNIÃO E PROGRESSO

1• Termo Adttivo -Ade.ao ata de registro de preços
Pregão Eletrônico n• 075/2023

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de lsaias Coelho
CONTRATADA: JOSE FERREIRA DANTAS PNEUS-DANTAS PNEUS.
CNPJ. N' 38.342.934/000!-84.
OBJETO: Termo aditivo de acréscimo do valor do contrato original de 25% com o valor de RS 71.948,63lsetenta
e um mil novecentos e quarenta e oito reais e sessenta e três centavos), conforme despacho de justificação e
autorização, art. 65. Inciso I letra "b" da lei 8.666/93
DATA DA ASSINATURA: 04/10/2024.

Praça Joaquim Coelho Ferreira nº 140, Bairro Centro, Fone: (89) 3485-1120, FAX (89) 3485- 1120,
CNPJ 06.553. 986/0001-03, CEP: 64570-000, !saias Coelho - PI

ID: BA2A04FFDE9E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~ Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

EXTRATO DE CONTRATO

PR EGÃO ELETRONICO n' 00412024. CONTRATANTE: Prefcirura Municipal dcSantaCruzdos Milag.,., CONTRATADA: P RLUNA
DE AZEVEDO FILHO• C PJ: 16.940.733/0001-46. OBJETO: Aquisição De Material De Conslrução. FONTE DO RECURSO:
Orçamrnto Geral do Município. VALOR ESTIMADO: RS 416.861,85. VIGÊNCIA: ll(dozc) rnere~ podendo ainda scrprorrogado nos
tennos da legislação vigente. ASSINATURA: 22/07/2024.

San~ Cruz dos Milagres (PI), 22 de jullio de 2024.
Prefeito Municipal